Bollenstreek

Intergemeentelijke Sociale Dienst

hillegom lisse noordwijk

noordwijkerhout teylingen

AGENDA  voor de vergadering van het dagelijks bestuur van de Intergemeentelijke Sociale

10.

11.

12.

13.

14.

Dienst Bollenstreek, te houden op: donderdag 17 maart 2016 van

09.00 uur tot 11.30 uur.

Locatie: Hobahostraat 92 te Lisse (vergaderzaal begane grond).
Opening, mededelingen en vaststelling agenda

Verslag DB-vergadering van 18 februari 2016
(bijlage 2, ter vaststelling)

Lijst van toezeggingen
(bijlage 3, ter vaststelling)

a. Ingekomen en uitgaande stukken
(bijlage 4, ter kennisname)

b. Overzicht besluiten beleidsstukken 2015 en 2016
(bijlage 4b, ter kennisname)

Stand van zaken Hulp bij het Huishouden
(mondeling of bijlage wordt nagestuurd)

Beleidsplan schulddienstverlening 2016 - 2020
(bijlage 6, ter besluitvorming)

Jaarverslagen bezwaar en klaagschriften 2015
(bijlage 7, ter besluitvorming)

Afdoening bezwaar en klaagschriften
(bijlage 8, ter besluitvorming en scriptie ter informatie)

Benoeming nieuwe leden bezwaarschriftencommissie
(bijlage 9, ter besluitvorming)

Stand van zaken SPW en advies OR ISD
(bijlage 10, ter bespreking)

Managementinformatie
(bijlage 11, ter kennisname)

Ziekteverzuim februari 2016
(bijlage 12, ter kennisname)

Wat verder ter tafel komt

Rondvraag en sluiting



